

امام سجاد (ع) روح عابد و عصیانگر

"یار خدایا..."
نیروی مرداران توحید را افزون کن، سلاحتان را تیز و برنده گردان، حوزه و چارچوستان را (از تزلزل و گسختگی) حراست کن، محدوده‌ی حضورشان را (از نفوذ دشمن) بازدار و گروهشان را بیوند و انسجام ده...

امام سجاد (ع)
بقیة در صفحہ ۲



سال اول - شماره ۹۱ - چهارشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۵۹ - شماره ۵ رباع

در این شماره:

- تعقیب اهداف "پیمان کمپ دیوید"
- در "کنفرانس ونیز"
- در شهرستانها چه می‌گذرد...؟
- استعفای اعضای جهاد سازندگی آذربایجان
- تحصن کارگران کوره‌پزخانه

دادخواهی از پیشگاه خلق قهرمان ایران

عازم منزل بودم که ناگهان دو نفر با لباس شخصی مرا به یکدیگر نشان داده و سپس به طرف آمدند و به زور از ماشین پیاده‌ام کردند. من که از این اوضاع متحیر شده بودم، همین که علت چنین رفتاری را پرسیدم آنها با حالتی عصبانیت مرا به جلو هل دادند که نزدیک بود زمین بخورم. وقتی اعتراض خودم را بلند کردم و گفتم "چرا این برخورد را با من می‌کنید؟" حالتی متحیر شدند! مگر چی شده؟! گفتم "چینی‌ها؟" آن‌ها گدازند مرا کنانند! و ما دستور بازرسی داریم! (بعدها متوجه شدم نتیجه در صفحه ۴)

قابل توجه آقایان مسئولین "روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی" که چند روز قبل موقع "جنازه‌ی خلق" را در قبال آنچه که ایشان "زندانی انقلاب" می‌نامند حویا شده بودند، تا روشن گردد که صد انقلاب کیست؟! (التمس اگر هنوز شرم و حیایی وجود داشته باشد!)

دنام جدا

من یک دختر هوادار سازمان و معلم یکی از روستاهای مازنی هستم. روز ۱۶ اردیبهشت حدود ساعت ۵/۵ بعد از ظهر با ناسن گرانه

نامه‌ی خواهری که بجرم هواداری از مجاهدین دستگیر و مورد شکنجه و اهانت قرار گرفته است

سرمقاله:

تصفیه و تصفیه حساب شخصی و گروهی در مجلس

پس از افتتاح مجلس، اولین شعاری که در فضای مبهم مجلس به گوش می‌رسید و بعدها نیز بعضی از روزنامه‌های خاص، تاکید فراوانی روی آن می‌کردند، موضوع تصفیه مجلس بود. بگذریم از اینکه نفس خود شعار، سوال برانگیز است زیرا حداقل انتظار می‌رود که مردم از سبادهای اجرایی داشته‌اند این بود که طی مراحل کاندیداتوری نمایندگان، می‌بایست معیار و ضابطه‌ی انقلابی تهیه و تدوین می‌شد تا بر مبنای آن هیچ فرد وابسته، سالوس و فرصت‌طلبی به خود اجازه نمی‌داد که وارد میدان مبارزه‌ی انتخاباتی شود. ولی چه می‌توان کرد که صدمت بیمارگونه‌ی بعضی از سردمداران حزب حاکم، و به تبع آن ارگانهای اجرایی، با سروهای مردمی و انقلابی، کار را به حالتی رسانده‌است که برای جلوگیری از ورود نمایندگان مترقی و انقلابی به مجلس، ناگزیر دست به دامن عناصر عمیقاً وابسته، سالوس و فرصت‌طلب شده‌اند. که البته خود این موضوع مصداقی گویا از یک قانون خدشه‌ناپذیر الهی است زیرا هر اندازه صدمت (ولو کوچک) با سروهای حق، طرف مقابل را به همان اندازه (بلکه بیشتر) به دامن باطل پرت خواهد کرد. و برعکس، هر اندازه دوری از سروهای اهریمی و شیطنی، بازم طرف مقابل را به همان اندازه به صراط مستقیم نزدیکتر و در نتیجه خودش را نیز خالصتر خواهد نمود. این سنت الهی است که گریزی از آن نیست. یعنی نمی‌توان با سروهای انقلابی و مردمی به صدمت برخاست، و در عین حال انتظار داشت که با عناصر صدمت‌گرا و پاک هم‌کامند.

و اکنون صرف نظر از میزان تقلبات گسترده و جوهری برگزینی انتخابات که اساساً در خیلی از موارد، مشروعیت آن را زیر علامت سوال برده‌است (که خود مقوله‌ی دیگریست که نظایر آن می‌توانیم در موضوع تصفیه عناصر مایاب مجلس نیز یکی از مسائل مهمی است که امروزه، ذهن خیلی از مردم را بخود مشغول کرده‌است. چرا که فی الواقع مجلس شورای در نفس خود باید محلی باشد که بتوان در آن انقلاب اسلامی را فرموله کرد. یعنی محلی که جنم میلیونها انسان مستضعف و ملت‌ی شهید داده به آنجا دوحته شده‌است، به این امید که نمایندگان حاضر، چگونه انقلابشان را در کسوت قواسین، فرموله خواهند کرد، و به چه صورت تهری سالها روح و مارت، خون و شکر در قالب قواسین مدرن عرضه خواهند کرد. و در اینجا است که مسئله‌ی تصفیه عناصر مایاب در مجلس اهمیت خاصی پیدا می‌کند که بایستی بدون آن خرد حسابهای شخصی و یا تعصبات حزبی و انحصارطلبانه صورت گیرد، چرا که امکان تحقق آن صرفاً در یک چهارم - چوب انقلابی و اسلامی وجود دارد، و به در شعارهای کلی و مغرضانه. بقیة در صفحہ ۲

مصیبتی به نام (۴)

"مسئله‌ی مسکن"

* مسئله‌ی مسکن را مهاجرت مردم بدتهران بوجود آورده است
* آجر زمان طاغوت ۲۲۰ تومان بوده، حالاً شده ۷۵۰ تومان

با بوزش از باخیر در جاب دنیای این سلسله گزارش، اینک در این شماره آن را بی می‌گیریم. در بحث‌های فنی این گزارش گویند ما شمائی کلی از وضع

با جنبش‌های رهانی بخش جهان آشنا شویم (۵)

مبارزه‌ی مسلحانه و ایجاد ارتش خلق
تنه‌پاره‌های
خلق، السالوادور

همچنان که گفته شد، استمرار نظام مملسانسی و وابسته درال - السالوادور از یک سو، و به سبب رسیدن سوهای پارلمانی از سوی دیگر، باعث بوجود آمدن حسن بوس مسلحانه در سالهای ۱۹۷۵ در آن کشور شد. پس از آن عمده‌ی فعالیت‌های سیاسی در میان نیروهای اوروپوسو بر محور "انجمن نیروهای ملی" (U.N.) انجام می‌گرفت که شامل سه حزب اصلی بود:

الف - "حس ملی انقلاب"

"السالوادور" آتشفشان جنبش مسلحانه‌ی امریکای لاتین

دکه‌ها و بیکاری

چرا عده‌ای ناآگاه را رودر روی ماقرار داده‌اید اینها باید بروند با آمریکا بجنگند نه اینکه به جان ما بیفکنند.

صبح روز سه دسفرسان زحمکس کرج محول باکساری شهر شده و دکه‌های خود را از دست دادند. طبق اطلاعاتی شورای هماهنگی اصناف کرج، از کسبه‌ی شهر خواسته شده بود که در ساعت ۷ صبح روز ۵۹/۳/۱۵ در میدان کرج جمع کرده و با کمک مقامات مسئول به پاکسازی محیط و ایجاد نظم در امر

برافک و عمور و مرور کمتک مانند. در این اطلاعیه آمده بود که در رابطه با حل این مشکل، برای دسفرسان و دکه‌داران قدیمی مکانی در کوچدی جزایری ساخته شده که تقریباً رو به امام است. صبح روز شنبه ۳/۱۵ عده‌ای از مقامات شهر به همراه جمعی از کسبه در محل اعلام شده اجتماع کردند. عده‌ی زیادی از کارگران شهرداری با ۷ - ۸ کاسون، چند وانت، چند ماسن آب‌پاش، چندین دستگاه آهن‌بریک دستگاه جوشکاری آمادگی پاکسازی بودند. در ابتدا جمعیت جندان نبود و دسفرسان نیز برانگیده بودند ولی پس از جمع آنان موج اعتراض بلند شد. دسفرسانی می‌گفت:

کناد ما چیست؟ کارداریم. زمین هم نداریم با کارم، زن و بچه‌هایمان از ما نان و لباس می‌خواهند. چند نفر از دست - فروشان رو به حسی می‌گفت:

علاوه بر این‌ها "تلوک انقلابی خلق" خبرانی است که در طول یک دوره‌ی مبارزه‌ی صنعتی به شکل سیاسی خویش دست یافته، و از سن ایجاد و سازمان دانشجویی تشکیل شده است. دو گروه عمده‌ی جنس چریکی در ال‌سالوادور عبارتند از:

بقیة در صفحہ ۳

چماق پاسخ اعتراض ناکسی رانان!

چماق دارانی که در امدیه به مجاهدین حمله کردند بیما نیز حمله کرده‌اند

مرحله‌ی سوم طرح برافک ناکسی رانان را ملزم می‌کند که از مسر و بزه اسفاده نکنند. در رابطه با این مسئله گروه زیادی از ناکسی رانان دست از کار کشیده و به اعتراض و تحصن پرداختند آنچه در زیر می‌آید گزارشی است از این تحصن و اعتراض بدون اینکه بخوابیم راجع به نفس طرح به تحلیل بنشینیم و با به نقاط ضعف و قوت آن بپردازیم.

به سبب شدن خطوط ویژه بروی ناکسی رانان - ها اعتراض نمودند، این راستگاران معذرتند که این طرح به بنیان مضع - سان را در بر نمی‌گیرد بلکه ماری بر دست از کار کشیده و به اعتراض و تحصن پرداختند آنچه در زیر می‌آید گزارشی است از این تحصن و اعتراض بدون اینکه بخوابیم راجع به نفس طرح به تحلیل بنشینیم و با به نقاط ضعف و قوت آن بپردازیم.

بقیة در صفحہ ۴

... و اکنون ما مردم را به قضاوت می‌طلبیم

موشدنی زیر از طرف روزنامه‌ی ندای آزادی که اخیراً بطور غیرقانونی توقیف شده، برای ما ارسال شده است که ما عیناً آن را چاپ می‌کنیم:

اما قبل از درج این نوشته، سوالی هم ما مطرح می‌کنیم و آن اینکه: چرا در حالی که سگین نامه‌های نظیر شریعی، مافق بدون هیچ‌گونه مجوز قانونی آزادانه چاپ و منتشر می‌شود، دادستانی انقلاب به هیچ‌وجه حساسیتی در مورد آن نشان نداده و هیچ‌گونه محدودیتی نیز برای آن ایجاد نمی‌کند، اما روزنامه‌ی ندای آزادی را علیرغم داشتن مجوز قانونی توقیف نموده و از انتشار آن جلوگیری می‌کند؟

مخصوصاً که هیچ دلیل قانونی و منطقی هم برای این اقدام خود در دست ندارد. آن‌هم در شرایطی که حتی مقامات مسئول در کار مطبوعات، توقیف این روزنامه را توسط دادستانی انقلاب غیر قانونی می‌دانند؟

آیا دادستانی انقلاب جواب قانع‌کننده‌ی برای این اقدام انحصارطلبانه دارد؟!

روزنامه‌ی ندای آزادی که به قصد خدمت به استحکام سکر آزادی و حفظ میراث خویش و گرامیهای آن استوار مجدداً بنویسد. در محسین و با نیت حرکتی هر چند کوچک در

مصاحبه‌ی تلویزیونی برادر مجاهد موسی خیابانی

به دعوت صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، روز ۵۹/۳/۲۶ برادر مجاهد موسی خیابانی به نمایندگی از طرف سازمان مجاهدین خلق ایران در یک مصاحبه ۲۴ دقیقگی شرکت کرد. این مصاحبه حول بررسی ریشه‌های چماق‌داری و معرفی مسببین اصلی آن صورت گرفت، و قرار است در برنامه‌ی "ریشه‌ها" از تلویزیون پخش شود. در این مصاحبه برادر مجاهد موسی خیابانی در پاسخ این سوال که چرا مسببین اصلی را معرفی نمی‌کنید اظهار داشت:

"سردمداران و سرخ‌های اصلی چماق‌داران را شناسایی کردیم و حاضریم همه‌ی افراد و نیروهای را که نقش اصلی در این جریان توهم را دارند در یک برنامه‌ی رادیو تلویزیونی با افرادی اسام و مدارک معرفی کنیم، و یا در یک دادگاه علنی شرکت کرده و نامشان را فاش کنیم."

در این مصاحبه نکات حالت‌توحشی وجود دارد که امیدواریم با پخش آن در برنامه‌ی "ریشه‌ها" تمامی مردم قهرمان ما در جریان آن قرار بگیرند.

نقد و بررسی/اول

"السالوادور" آتشفشان جنبش مسلحانهی امریکای لاتین

کشور را تاکنون با دادن جسد شهید وهم جنبش نه بهای رندانی شدن و تبعید گروههایی از جامعهی کلسای ال سالوادور" پرداخته است. نمایندگانی ارتش انقلابی حلی سر اظهار داشته که جسد شهید کلسای ال سالوادور در جریان مبارزه با سواران آنها، و در جنبش انجام ما بورت در چند ماهه اخیر سپردت رسانده اند. در این میان سیاست بدشمنی سواران ارتش با مردم و سواران ارتش که جسد شهید کلسای ال سالوادور در این مبارزه با سواران ارتش سپردت رسانده اند. در این میان سیاست بدشمنی سواران ارتش با مردم و سواران ارتش که جسد شهید کلسای ال سالوادور در این مبارزه با سواران ارتش سپردت رسانده اند.



السالوادور: دیکتاتوری، خشونت و مقاومت

تجربهای طرحهای جدید امپریالیسم

در این میان امپریالیسم بزرگ فرصت بخرید کردن هیچ طرح جدیدی را در ال سالوادور از دست نمی دهد. حکومت نیمه نظامی که حدود ۹ ماه پیش روی کار آمد، از جمله طرحهای امپریالیسم آمریکا است که برای سه نشت کشاند جنبه ای داخلی و خصوصا بر علیه کردن جنبش مسلحانه صورت گرفته است. بطوریکه جنبش نیروهای مخالف این کشور بر سر به رسمیت شناختن این رژیم جدید که خود را "جبهه آزادیخواه" خوانده بود، اختلافی بروز کرد. مخالفان رفرمیست و سازشکار حتی شایع کرده بودند که بعضی از گروههای انقلابی مسلح نیز حاضر به دادن "فرصتی" برای اقدام رژیم جدید شده اند. که البته این شایعات از جانب گروههای جنبش مسلحانه جدید امپریالیسم قرار گرفت.

مقش فعال کلسای و امر "براندازی"

کلسای که در امر فرانکیز سوارهای انقلابی در ال سالوادور، نباید از نظر دور داشت، نقش فعال و انقلابی کلسای است. بعد از اینکه کلسای کابولگ در ال سالوادور از

توده ای شدن جنبش مسلحانه

جنبش مسلحانه، اکنون دوران بوده ای شدن خود را در سپرهاست بر گذاشت. جنبش مذکور این قدرت را داشته و تاکنون صدین بار نیز به نجات گدازه است، با تا برابری نظاهرات عظیم در شهرهای ال سالوادور، (کهماحمانت) مسلحانه توسط انقلابیون انجام می - گرفته) این سپرها را در معرض سقوط قرار داده و بر دامنه یغود بوده ای خود بیفرازد. از جمله در ۲۲ ژانویه، جنبه ی سوره ای انقلابی طی یک فراخوانی، قریب به ۱۵ هزار نفر را بسیج کرد پس العلی می شوند.

● امپریالیسم آمریکا فرصت تجربه کردن هیچ طرح جدیدی را در ال سالوادور از دست نمی دهد، حکومت نیمه نظامی که حدود ۹ ماه پیش روی کار آمد از جمله طرحهای امپریالیسم آمریکا است که برای سه نشت کشاند جنبه ای داخلی و خصوصا "ایزوله کردن جنبش مسلحانه صورت گرفته است."

اغلب متفک: اگر دفاع از حقوق اساسی نوعی براندازی محسوب شود، پس همه یک برانداز هستیم.

حلول اجتماعی و حواسهای بر حق مردم حمایت کرد، هدف فرار گرفت، و جنبش کلسای به نفع رسیدند و بسیاری محروم شدند. کلسای ال سالوادور نباید همکاری خود با جنبش مسلحانه ی مردم این

حاصل و غدههایی که دولت و دیگر مقامات و ارگانهای مسئول در مورد حل مسئلهی مسکن داده بودند

در نگاه معاملات غرب واقع در باغ فردوس حیابان مولوی، یکی از مراجعین که به بنای اشغال دارد درد دلس را استغور می گوید که: "رحمت را ما کسیدیم، مستکبرین بودند بر بودند، آخر زمان طاغوت ۲۳۰۰ سال بود، حالا شده ۷۵۰۰ سال وضع سانی هیچ جوت نیست، الان چهار روز است که برای اس که سندان بندا نمی شود سنگارم، آخر کی باید به اس دردناک را در گرو نارسیدن گره ای اصلی جامعه می دایم که در مورد جامعهی خودمان اس کره و سد اصلی، باسکی و امپریالیسم است، که ما آن اس برود همچکدام از اسکلات دیگر از نسل سکی و کراسی و برانیک و اعتماد و... حل خواهند شد، و امیدواریم که با آآوری اس فولرها و وعدههای برآورده نشده اس حقیقت را که کفیم بدرستی بشیم کند. و اما برخی از اس فولرها و وعدههای وفا شده: دولت با اجرای سد طرح صربی، گوناخت مدت و درازمدت مشکل سکن را با توجه به پیام رهبر انقلاب در این زمینه از سن می برد. (کتابان ۱۳۷۷/۲۷) وزیر سکن گفت: خانه سازی برای مستضعفین ما اعتباری به میزان یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان بودی در سطح کشور آغاز خواهد شد. (اطلاعات ۱۳۷۷/۲۱۷) دولت ۷۰ درصد هزینهی خانه سازی را واه می دهد. (اطلاعات ۱۳۷۸/۴/۶) رئیس سناد سکن با اعلام این نکته که: در سرباز کشور یک میلیون و صد هزار خانوار بدون سکن هستند گفت: خانههای حالی

مصلحتی به نام "مسئلهی مسکن"

کردنده است. به اس تربت ناز این طبقات محروم و کم درآمد بودند که از این موهبت بوقت کاهش قیمت مسکن، محروم و بی نصیب ماندند و چندان بپردای ببردند، از آن رو کفیم موهبت "وقت" که اکنون دوباره مدنی است منحنی قیمت مسکن در تهران و سایر شهرهای با سرعی زیاد رو به صعود گذاشته و می رود اس حیران بزول نام پس از انقلاب را بنامد.

زول منحنی قیمت مسکن و صعود دوباره ی آن

در تمامی که ما مردم و دست اندرکاران خانه و مسکن نظیر آژاسها و نگاههای معاملات املاک دانسیم، احتمالاً دستگرماسند که در دوران انقلاب و بلافاصله بعد از آن، قیمت مسکن، حد فروس جها حارده، حدود ۵۰ درصد کاهش پیدا کرد، ما نبودیم که از نگاه مختلف شهر تهران از طریق ساس با نگاههای معاملات املاک و صحبت با مردم بعل آوردیم، روشن گردید که این کاهش بیشتر نصیب قسمت های خالی شهر شده است و هرچه از شمال به طرف جنوب و از مناطق مرتفع به محلات فقیرنشین نزدیک می شوم، کاهش قیمت ها کم تر می شود، زیرا در شمال شهر خانه های مسازی ما به دلیل فرار صاحبان طاقویسان و با برگ سناجرین خارجی، خالی شدند و سایرانی بازماند شدن عرضه، به باچار، قیمت ها کسب، به طوری که در بعضی واحه می مانند طبقات آباد، شمیران و... اجاره نیای خانه ها و ویلاهای مستقل از نصف مقدار قبلی هم کمتر شد، اما در جنوب شهر قیمت ها چندان بائین نماند و به سبب نقاضای بنتی از اندازه، در مسازی از موارد حتی همان کاهش ۲۰ درصد اجاره تنها هم که دولت مقرر کرده بود شامل حال مسناجران مستضعف شد. این نقاضای عظیم به خاطر مهاجرت و سوس روسائیان که رقم آنها را تنها در نکال و نیم بی از انقلاب ۱/۵ میلیون نفر محسوس می زنند و همه هم باچار در جنوبی - تر نقاط شهر سکنی گردیدند باعث

خانه ای اجاره ای پیدا نمی شود!

در نگاههای معاملات املاک ما مراجعه کرده بودند، گفتگو کردیم، در اغلب جاها شاهد بودیم که در مقابل سوال مراجعین برای اجاره ای خانه، بنیای جوانی که می سبندن این بود که: نیست، نداریم، اجاره پیدا نمی شود و... به باچار نالامدو می گسند، یکی از اس مراجعین در یکی از نگاههای حیابان سیمودی برابیان درد دل کرد که الان دو ماه است که دنبال یک خانه برای اجاره می گردم و پیدا نکرده ام، دیگر مسائل عدم ام، نمی دایم حکار کم وضع اجاره ای قبل از انقلاب هم بدتر شده، هیچکس حاضر نیست خانه اس را اجاره بدهد، اگر هم راضی به اجاره دادن بود، علاوه بر اجاره نیای فوق العاده، تضمین هایی از قبیل بول نقد بدون رسد، حک سفید و... می خواهد که از عهده ی ما خارج است."

پس آن قولها و وعدهها چه شد؟! / مردم می گویند:

بهرحال درد دلها با حدود زیادی سینه به هم است، خانه گران است، خانه ای اجاره ای پیدا نمی شود و زمین هم برای ساختمان نیست، مقدار زمین هایی که از طرف سنادها تقسیم شده به مستحقین نرسیده و روحانی مسجد به هر کدام ما ۲۵۰۰ زمین داده است، ما کفیم نمی خواهیم ولی او با اصرار به ما داد!" در نگاه معاملات غرب واقع در باغ فردوس حیابان مولوی، یکی از مراجعین که به بنای اشغال دارد درد دلس را استغور می گوید که: "رحمت را ما کسیدیم، مستکبرین بودند بر بودند، آخر زمان طاغوت ۲۳۰۰ سال بود، حالا شده ۷۵۰۰ سال وضع سانی هیچ جوت نیست، الان چهار روز است که برای اس که سندان بندا نمی شود سنگارم، آخر کی باید به اس دردناک را در گرو نارسیدن گره ای اصلی جامعه می دایم که در مورد جامعهی خودمان اس کره و سد اصلی، باسکی و امپریالیسم است، که ما آن اس برود همچکدام از اسکلات دیگر از نسل سکی و کراسی و برانیک و اعتماد و... حل خواهند شد، و امیدواریم که با آآوری اس فولرها و وعدههای برآورده نشده اس حقیقت را که کفیم بدرستی بشیم کند. و اما برخی از اس فولرها و وعدههای وفا شده: دولت با اجرای سد طرح صربی، گوناخت مدت و درازمدت مشکل سکن را با توجه به پیام رهبر انقلاب در این زمینه از سن می برد. (کتابان ۱۳۷۷/۲۷) وزیر سکن گفت: خانه سازی برای مستضعفین ما اعتباری به میزان یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان بودی در سطح کشور آغاز خواهد شد. (اطلاعات ۱۳۷۷/۲۱۷) دولت ۷۰ درصد هزینهی خانه سازی را واه می دهد. (اطلاعات ۱۳۷۸/۴/۶) رئیس سناد سکن با اعلام این نکته که: در سرباز کشور یک میلیون و صد هزار خانوار بدون سکن هستند گفت: خانههای حالی

۱- ارتش انقلابی خلق
۲- جنبه ی آزادی بخش خلق
النسه گروههای کوچک دیگری سر در حال حاضر در امر مبارزه مسلحانه، دو گروه فوق را ساری می کنند و بعضاً در ایجاد با یکدیگر به سر می برند. نمایندگانی ارتش انقلابی خلق، در ملاقاتشان با سواران (مجاهدین خلق) خاطر نشان کردند که "استرازی کلی آنها بیس بردن مردم در جهت ایجاد یک ارتش خلق است". ارتش انقلابی خلق، بنیال کودنای اکتبر ۱۹۷۹ که منجر به روی کار آمدن کابینه نیمه نظامی حاکم گنت، طی اعلامیه ای کودنا را محکوم کرد و آن را یک جهش سازی امپریالیسم آمریکا و فاشیستی از سر صایه دار ال سالوادور توصیف نمود. اما در عین حال، بعضی از احزاب مخالف، از جمله حزب دموکرات مسیحی جنبش ملی انقلابی و اتحاد دموکراتیک ملی، بنیسمایی خود را از شورای انقلاب (رژیم حاکم) اعلام کردند. به دنبال اعلام آمادگی رژیم جدید در مورد قانونی بودن حزب کمونیست ال سالوادور، اس حزب بنیسمیسمایی و همسنکی خود را با برنامه ی حکومتی شورای انقلاب اعلام کرده است. علیرغم روی رفرمیستی احزاب ناد شده که سلسا در مرحله ی رمایی کمیونی، به جنبش راسین و مسلحانه ی خلق ال سالوادور، صبره زده و آن را در مسیر ساری و شکست قرار می دهد. امروز دیگر مسازری مسلحانه، ابری است بوده ای و رسده ای در میان خلق بیاخاسه ی ال سالوادور.

مسئله های جاری

در میدان ونگ (یکی از شمالی - ترین نقاط تهران) به نگاراسی معاملات املاک وارد می شوم و با مصدی آن گفتگو می کنم: او می گوید بازار جریب و فروس ساختمان و اجاره خانه در این منطقه بسیار راکد است، علسی هم است که اشغال زمین مجاز نیست، یعنی فقط افرادی می توانند ساختمان بکنند که زمین مال خودشان باشد. همچسین کارگر ساختمانی چه کارگر ساده و چه متنی پیدا نمی شود و مصالح ساختمانی هم کسباب است، راجع به قیمت ها می گفت که قیمت ها اول نیست به قبل از انقلاب ۵۰ درصد بائین آمد، اما مدنی است که دوباره بالا رفته، مصدی دفتر املاک تریو که در همان حوالی است می گوید: "وقتی که بانکها وام دادند، قیمت ها نکره ۲۰٪ بالا رفت، و بعداً هم همسطور برقی کرد." او اضافه می کند: وضع کار ما خیلی کساد است، در تمام مدت بعد از انقلاب شاید چهار پنج یا معالجه کرده ام، آن هم زمانی بود که بانک ملی وام داد، در مورد اجاره می گوید: "اجاره خیلی کسباب است، چون صاحبخانه ها حرات نمی کنند خاندی خود را اجاره دهند و بدعت ساعلی هم که وجود دارد خیلی از سناجرین از پرداخت اجاره خودداری می کنند." راجع به حل مسالدهی مسکن نظری اس است که مهاجرت مردم به شهران اس مساله را بوجود آورده و راه حل آن نه است اینست که مردم به روستاها

